
INSS R$
Salário 

Líquido

5.400,00 0,00 0,00 22/10/2018 0,00 0,00 594,00 4.353,71

11.800,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 621,03 9.130,52

1.800,00 0,00 0,00 08/10/2018 0,00 0,00 162,00 1.638,00

2.100,00 0,00 0,00 08/10/2018 0,00 0,00 189,00 1.910,48

6.980,00 0,00 0,00 22/08/2018 0,00 0,00 621,03 5.479,61

10.974,10 0,00 6.786,10 18/07/2018 18/12/2018 0,00 0,00 0,00 0,00

2.750,00 0,00 0,00 06/08/2018 0,00 0,00 247,50 2.457,61

3.100,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.569,92

3.100,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.737,53

6.980,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 621,03 5.479,61

11.800,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 621,03 8.974,11

3.100,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

2.750,00 0,00 0,00 01/11/2018 0,00 0,00 247,50 2.457,61

5.200,00 0,00 0,00 18/07/2018 0,00 0,00 572,00 4.222,83

3.100,00 0,00 0,00 14/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

2.300,00 0,00 0,00 14/08/2018 0,00 0,00 207,00 2.093,00

2.800,00 0,00 0,00 09/08/2018 0,00 0,00 252,00 2.499,70

1.695,84 0,00 1.604,17 03/09/2018 01/12/2018 0,00 0,00 0,00 0,00

5.400,00 0,00 0,00 04/09/2018 0,00 0,00 594,00 4.353,71
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1.040,00

620,00
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18,33

1.080,00

INSS R$

1.080,00
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360,00

420,00

1.396,00
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1.396,00
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23,00

28,00

0,92

54,00
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54,00
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18,00

21,00
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31,00
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248,00
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224,00
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0,00

220,00

248,00

248,00

558,40

944,00

Data/Hora da Emissão:

Encargos

FGTS R$

432,00

944,00

1.682,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Outros 

Descontos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.117,16

0,00

124,95

44,89

405,17

64,13

0,00

48,30

0,00

452,29

0,52
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0,00

44,89

64,13

21,47

879,36

2.204,86

64,13
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IRRF R$

452,29

2.048,45

0,00

Horas 

Extras

Valor

Rescisão

Data

Rescisão

Data

Admissão
Gratific.

Abono 

Férias

0,00

0,00

0,00

0,00

13° Salário

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Salário 

Bruto

X - Folha de Pagamento Pessoal

ASSESSOR(A) DE 

SISTEMAS

GERENTE DE RH

Cargo

GERENTE 

ADMINISTRATIVO

SUPERINTENDENTE DE 

PLANEJAMENTO 

MOTORISTA

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENTE DE DIT

GERENTE 

OPERACIONAL

ASSESSOR(A) 

PEDAGÓGICO(A) 

COORDENADOR(A) 

TÉCNICO DE TI

COORDENADOR(A) 

TÉCNICO DE TI

GERENTE FINANCEIRO

SUPERINTENDENTE 

PEDAGÓGICO 

COORDENADOR(A) 

FINANCEIRO

ASSESSOR(A) DE 

SISTEMAS

COORDENADOR(A) 

REGIONAL NÍVEL 1

COORDENADOR(A) DE 

OFERTAS E DEMANDAS

ASSESSOR(A) 

PEDAGOGICO EAD

ASSESSOR(A) DE DIT

JUNIA ESTELA DE 

CASTRO COSTA

LEILIANE MARTINS DA 

SILVA

LUCAS ASSIS 

PEREIRA
LUCIANA DE MELO 

CAVALCANTE 

OLIVEIRA

Nome

AMANDA TORRES 

MAGALHAES

ANDREA MONTICELLI 

MANSO

ANTONIO CARLOS 

SILVA DE LIMA

BRUNO ALVES DOS 

SANTOS

CARLOS ALEXANDRE 

FERREIRA

CLEUBER ALVES DA 

SILVA

ELIANGELA CRISTINA 

CANDIDA

FABIO ARAUJO ALVES

FABRICIO LIMA 

CABRAL

FELIPE SARAIVA 

SANTOS

IARA BARRETO

JESSÉ BARROS DE 

CASTRO SOBRINHO

JOAO PEDRO BUENO 

GABRIEL DIAS

JOCIMAR FERREIRA 

MAYRINK

JULIANA DA SILVA 

MATOS



2.300,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 207,00 2.078,82

5.400,00 0,00 0,00 18/07/2018 0,00 0,00 594,00 4.353,71

10.450,00 0,00 0,00 14/08/2018 0,00 0,00 621,03 7.995,36

3.450,00 0,00 0,00 14/11/2018 0,00 0,00 379,50 2.993,16

2.750,00 0,00 0,00 15/08/2018 0,00 0,00 247,50 2.457,61

7.500,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 621,03 6.013,02

2.750,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 247,50 2.457,61

7.500,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 621,03 5.960,89

4.750,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 522,50 3.912,44

5.200,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 572,00 4.265,49

4.600,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 506,00 3.808,98

2.300,00 0,00 0,00 14/08/2018 0,00 0,00 207,00 2.093,00

2.750,00 0,00 0,00 15/10/2018 0,00 0,00 247,50 2.457,61

4.600,00 0,00 0,00 18/07/2018 0,00 0,00 506,00 3.808,98

4.600,00 0,00 0,00 01/11/2018 0,00 0,00 506,00 3.808,98

4.750,00 0,00 0,00 14/08/2018 0,00 0,00 522,50 3.912,44

5.400,00 0,00 0,00 18/07/2018 0,00 0,00 594,00 4.353,71

4.926,00 0,00 4.206,00 18/07/2018 0,00 0,00 0,00 0,00

2.824,43 0,00 2.411,10 01/08/2018 04/12/2018 0,00 0,00 0,00 0,00

2.836,43 0,00 2.423,10 01/08/2018 04/12/2018 0,00 0,00 0,00 0,00

2.824,43 0,00 2.411,10 01/08/2018 04/12/2018 0,00 0,00 0,00 0,00

3.100,00 0,00 0,00 01/10/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

3.100,00 0,00 0,00 10/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

3.100,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

2.300,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 207,00 2.078,82

3.100,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

3.100,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.709,09

3.100,00 0,00 0,00 08/10/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87
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248,00

184,00

248,00

416,00

368,00
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220,00
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220,00
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0,00

0,00

0,00

0,00
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2.656,73
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0,00

0,00

0,00

0,00

64,13

0,00

0,00

0,00

64,13
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14,18

64,13

49,91
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0,00

44,89
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285,02
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0,00
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1.833,61

77,34
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ASSESSOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) 

NÍVEL 1
COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO - 

ITEGOS
COORDENADOR(A) 

PEDAGÓGICO

COORDENADOR(A) 

PEDAGÓGICO

COORDENADOR(A) DE 

PROJETOS
ASSESSOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) 

NÍVEL 1
ASSESSOR(A) DE 

PATRIMONIO

COORDENADOR(A) DE 

RH

COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO

GERENTE DE EAD

GERENTE DE 

CONTRATOS

GERENTE 

ADMINISTRATIVO

COORDENADOR(A) 

PEDAGÓGICO

COORDENADOR(A) DE 

DIT 
COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO - 

ITEGOS

SECRETÁRIA DE 

UNIDADE

COORDENADOR(A) 

PEDAGÓGICO
COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO - 

ITEGOS

ASSESSOR(A) DE 

DEPARTAMENTO 

PESSOAL
COORDENADOR(A) 

REGIONAL NÍVEL 2

SUPERINTENDENTE DE 

DIT

COORDENADOR(A) DE 

DIT 30HS

ASSESSOR(A) 

PEDAGÓGICO(A) 

SUPERVISOR DE 

OBRAS

ASSESSOR(A) DE 

PATRIMONIO

GERENTE DE 

PESQUISA
GERENTE DE 

CONTROLE E 

AVALIAÇÃO

COORDENADOR(A) DE 

DP

ALESSANDRA GEYSA 

DE ARAUJO PADILHA

DINA SÔNIA DE 

QUEIROZ

FRANCISCO 

FERNANDO ALMEIDA 

ARAÚJO
MANA MARQUES 

ROSA

REINALDO MORELLI 

DA SILVA

RENATA DA SILVA 

THOMAZI

SAULO SALLES FILHO

SILVANA PIRES 

FERREIRA

SUHAD RASSI 

MARQUES DA SILVA

TANIA MARA LOPES 

RIBEIRO

TATIELE MOREIRA 

LOBATTO

YULLA CARDOSO 

SOARES

MARIA ELIZA PIRES 

MOREIRA

MORGANA FOIATO

TAISE FERREIRA 

GIACOMINI

FRANCIELE PEREIRA 

TEIXEIRA CARVALHO

LORRANA MURIELI 

ARAUJO BARROS

RAQUEL CAMARGO 

VALENTIM

LUIS HENRIQUE 

SANTOS NEVES

LUIZ RICARDO 

FERNANDES DO 

PRADO
MARCOS BITTAR 

HADDAD

MARCOS SILVA DE 

ALMEIDA
MARIA MARTA 

SOARES DOS 

SANTOS DIAS
MARIO LUIS GARCIA 

LEITE

MATHEUS DIBE 

SALLES

NAYANE FERREIRA 

SILVA SIGNATES

RAMON MIRANDA 

SILVA

RANOR RONAN 

PEIXOTO DO CARMO



3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.709,09

3.100,00 0,00 0,00 01/10/2018 0,00 0,00 341,00 2.709,09

3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

3.100,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.723,31

3.100,00 0,00 0,00 01/10/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

0,00 0,00 0,00 01/08/2018 0,00 0,00 0,00 0,00

3.100,00 0,00 0,00 14/08/2018 0,00 0,00 341,00 2.723,31

3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.723,31

3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.737,53

3.100,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 341,00 2.694,87

1.850,00 0,00 0,00 03/09/2018 0,00 0,00 166,50 1.683,50

247.541,23 21.146,71 184.920,12

0,00

620,00

620,00

620,00

620,00

620,00

620,00

370,00

45.539,94

620,00

620,00

620,00

620,00

620,00

620,00

31,00

31,00

31,00

18,50

2.276,99

1/1

31,00

31,00

31,00

31,00

0,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

Página

0,00

248,00

248,00

248,00

248,00

248,00

248,00

148,00

17.716,80

248,00

248,00

248,00

248,00

248,00

248,00

0,00

0,00

23.558,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,69

35,69

64,13

64,13

21,47

64,13

0,00

15.268,22

49,91

49,91

64,13

64,13

35,69

64,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO - 

ITEGOS
COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO - 

ITEGOS
COORDENADOR(A) DE 

EIXO 20 HS

SECRETARIA

COORDENADOR(A) DE 

EIXO

SECRETÁRIA DE 

UNIDADE

COORDENADOR(A) 

PEDAGÓGICO

COORDENADOR(A) DE 

DIT 
COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO - 

ITEGOS
SECRETÁRIA DE 

UNIDADE

COORDENADOR(A) 

PEDAGÓGICO

COORDENADOR(A) DE 

DIT 

COORDENADOR(A) DE 

DIT 
COORDENADOR(A) 

ADMINISTRATIVO - 

ITEGOS
MATHEUS DE BRITO 

TEODORO

MICHELINE 

KATAMARA DE 

OLIVEIRA
RAFAEL GODOI 

PORTO

RHAIMARA IZABELA 

MENDES MORAES

Total Geral:

Responsável Legal:

ISAAC WILLIAM KERR

JOSE DE OLIVEIRA 

FILHO

MARIA MARGARETH 

PINHEIRO E SILVA

RAFAEL CARNEIRO 

DE MELO MAZZONI

ELIZABETH PEREIRA 

RIBEIRO MEDEIROS

LILIANE RODRIGUES 

DE SOUZA

LUIZ OTAVIO 

MARQUES

VALERIA CANDIDO DA 

SILVA

FABIO ROGER OGERA

LEIDYNARA FATIMA 

PORTO


